EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250130/0003-22    -
CONTRATO Nº 202502070003  - ORIGEM: Dispensa  Nº 3001.03-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
- CONTRATADA(O).....: FRANCISCO LILIANISON DA ROCHA CASTRO
01833321308  OBJETO: Contratação de empresa especializada em
serviços de gravação, transmissão ao vivo de áudio (Streaming de
áudio)  e  vídeo,  (Streaming  de  Vídeo)  via  internet  ao  vivo  das
sessões  ordinárias,  extraordinárias,  solenes,  itinerantes  e
audiências públicas realizadas pela Câmara Municipal de São Luís
do Curu/CE, bem como editorial individual da fala dos vereadores e
Serviço  de  Assessoria  de  Comunicação,  quando  solicitado,
conforme  as  condições  e  especificações  contidas  no  presente
Termo  de  Referência.  -  VALOR  TOTAL:  R$  34.100,00  (trinta  e
quatro  mil  e  cem  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e  Funcionamento  da
Câmara  Funcionamento  da  Câmara  Municipal,  R$  34.100,00  no
elemento de despesa  33903900:  Outros Serviços de  Terceiros -
Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica; -
VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de fevereiro
de 2025